
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust. 1 i art. 236 art. 
257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2011 rok:

1. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801   Oświata i wychowanie 35 000,00
Plan finansowy Urzędu

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00

926   Kultura fizyczna - 35 000,00
 92601  Obiekty sportowe - 35 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 35 000,00

Razem: 0,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2011 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 27.041.070,00 zł 

plan wydatków w kwocie  34.611.415,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.10.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice
z dnia 28 kwietnia 2011 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2011 rok

Zmian w budżecie dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie 
dokumentacji projektowej dla zadania „Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSO  Chałupkach”  

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.VI.18.2011 z dnia 28 kwietnia 2011 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 

